UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NN Thanh Hóa, ngày      tháng      năm 2020
V/v triển khai công tác phòng,

chống thiên tai cho công trình

thuỷ lợi thi công đảm bảo an

toàn chống lũ năm 2021.

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ban Quản lý Trung ương các dự án Thủy lợi;

- Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Thanh Hóa;

- UBND các huyện, thị xã: Như Xuân, Nga Sơn, Hậu

Lộc, Hà Trung, Bỉm Sơn.

UBND tỉnh nhận được Quyết định số 4882/QĐ-BNN-XD ngày 02/12/2020

của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt danh

mục công trình thuỷ lợi thi công vượt lũ, chống lũ năm 2021 (Quyết định gửi

kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với chủ đầu tư công

trình hệ thống thủy lợi sông Lèn, dự án KEXIM1 (Ban Quản lý Trung ương các

dự án Thủy lợi, Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn Thanh Hóa), UBND huyện Như Xuân (chủ đầu tư hợp

phần đền bù, giải phóng mặt bằng trên địa bàn huyện Như Xuân của công trình hồ

chứa nước Bản Mồng, tỉnh Nghệ An) và UBND các huyện, thị xã: Nga Sơn, Hậu

Lộc, Hà Trung, Bỉm Sơn, căn cứ nội dung Quyết định nêu trên của Bộ trưởng Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, khẩn trương tổ chức thực hiện đảm bảo

theo quy định; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Nông nghiệp và PTNT;

- Chủ tịch UBND tỉnh;                               (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Lê Đức Giang;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường (để p/h);

- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-18T14:31:17+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-18T14:36:05+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-18T14:36:15+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-18T16:06:34+0700